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1. 

 
Kirjeldus: 
Läbipaistev värv SketchPaint Transparent on kahekomponentne veepõhine värv siseruumides 
kasutamiseks. SketchPaint Transparent põhineb akrülaat sideainel isotsüanaat kõvendi ja 
lisanditel. Saadaval on läikiv ja matt SketchPaint Transparent kate. Seina osale, mis on 
kaetud SketchPaint Transparent´iga, on võimalik kirjutada tahvlile kirjutamiseks ettenähtud 
markeritega, mida on lihtne puhastada. Nõuanne: läikiv SketchPaint Gloss on lihtsamini 
puhastatav kui matt SketchPaint Matt. Hea tulemuse saavutamiseks piisab tavaliselt ühest 
kihist. Pinnale kirjutamiseks ja selle puhastamiseks võite kasutada meie toodetud 
SketchMarkers´i markereid, puhastusvahendit SketchCleaner või kogu komplekti SketchKit. 
Magnettahvli pinna moodustamiseks esmalt töödelda MagnetPaint´iga. MagnetPaint´ile võite 
katta SketchPaint Transparent´i või kõigepealt katta soovitud tooni värvi. 
Sisaldab vähe lahustit või puudub see üldse. 

 
2. 

 
Kasutus: 
SketchPaint Transparent´i saab kasutada siseruumides kõigil mitteimavatel pindadel. Seintel, 
ustel, köögikappidel, mööblil jne, kui alus on eelnevalt hästi ette valmistatud. SketchPaint 
Transparent loob markeritahvleid mängualadel, elutubades, köögis, magamistubades, 
kontorites; põhimõtteliselt kõikjal, kus soovite midagi kirjutada või joonistada.  Läbipaistev 
toode võimaldab Teil luua mis tahes värvi markeritahvli mis tahes soovitud efekti või mustriga. 
Saate kirjutada noote, joonistada, üles kirjutada retsepte, ostunimekirju, ajakavasid, 
kalendreid ja kõike muud, mida interjööri integreeritud markertahvlile peate valikuks kirja 
panna. Kombineerimine meie värviga MagnetPaint annab  veelgi rohkem võimalusi. Laske 
oma loovusel vabalt voolata või suurendage viljakust. 

 
3. 

 
Tööriistad: 
SketchPaint Transparent´i saab pinnale kanda lühikarvalise seinarulliga. 
Puhastage kasutatud tööriistad veega. 

 
4. 

 
Teoreetiline kulu: 
8 m2/L kihi kohta, sõltuvalt paljudest teguritest, nagu aluspinna poorsus ja karedus, samuti 
materjali kadu pinnale katmise ajal. 



SketchPaint Transparent – tehniliste andmete leht 
 

Tootja: MagPaint Europe BV, Riezenweg 2, NL-7071 PR Ulft, www.magpaint.com  

Maaletooja: SIA “Krāsu serviss”, Vienības gatve 93, Riia, Läti LV-1058,  

Tel.:+ 371 669 39 669, info@krasas.lv, www.krasas.lv 

 
 

SketchPaint Transparent – tehniliste andmete leht Redaktsioon: 13.07.2018., versioon: 
6.0 

Prinditud: 7.2.2019. Leht: 2/4 

 

 

 

 
5. 

 
Kasutusjuhendid – pinnale kandmine: 

 
 Pinna ettevalmistamine: Parim viis on aluspinna põhjalik puhastamine ja lihvimine 
liivapaberiga. SketchPaint´i saab kanda otse halvasti imavatele pindadele nagu puit, MDF 
(keskmise tihedusega puitkiudplaat), kipsplaat ja MagnetPaint. Eeltöödelge suure imavusega 
mineraal- ja puidupinnad sobiva kruntvärviga. Hea mattefekti saavutamiseks lihvige 
olemasolevad katted või plastpinnad liivapaberiga. Kraapige maha kõik kahjustatud või 
koorunud värvikihid. Vajadusel kandke kõigepealt aluspinnale sobiv värv ja laske sellel hästi 
kuivada. Veenduge, et pind oleks võimalikult sile. Kui esinevad mingid ebatasasused, pinda 
on raskem puhastada. 

 Kasutamine: mitte kasutada temperatuuril alla + 10°C ja/või suhtelise õhuniiskuse juures üle 
80%. SketchPaint´i pinnale kandmise aja kandke kaitsekindaid. Eemaldage purgid üksteisest, 
avage suur purk alusega (B) ja segage hoolikalt selle sisu. Seejärel avage väike purk 
kõvendiga (A), tühjendage hoolikalt kogu purgi sisu suurte purki. Segage hoolikalt 3 minutit. 
Alus muutub pärast kõvendi lisamist pisut paksemaks. Vajadusel saab SketchPaint´i 
lahjendada veega. Kandke SketchPaint´i pinnale ühe tunni jooksul pärast segamist. Valage 
segu värvivanni ja imendage rull värviga. Eemaldage liigne värv rullilt ja kandke SketchPaint´i 
pinnale pikkade vertikaalsete tõmmetega. Alati kandke värvi põhimõttel „niiske niiskele“, et 
vältida selle enneaegset kuivamist. Kandke SketchPaint´i ühtlaselt võimalikult kiiresti pinnale 
ja lõpetage selle tasandamine rulliga. SketchPaint on tolmukuiv umbes 4 tunni pärast. 
Servade kahjustamise vältimiseks eemaldage maalriteip 1 tunni jooksul pärast SketchPaint´i 
pinnalekandmist. Teist kihti saab ilma probleemideta peale kanda 4 tunni jooksul pärast 
esimest pealekandmist. Kui SketchPaint on kõvastunud, tuleb see kõigepealt lihvida väga 
peene liivapaberiga ja seejärel põhjalikult puhastada. 

 

 Täiendavad näpunäited: 

• Veenduge alati, et kogu pind oleks täielikult kaetud. 

• Kui pind on suur, oleks mõistlik SketchPaint´i lahjendada, et see enneaegselt ei 

kuivaks. 

• Kui kasutate mitut purki materjali ühe töödeldava pinna kohta, veenduge, et enne eelmise 
purgi sisu ärakasutamist oleks järgmise purgi komponendid segatud ja kasutusvalmis. 

• Kasutage iga uue SketchPaint´i purgi jaoks puhast rulli ja värvivanni, et vältida vana 
värvi jääkide segunemist uuega. 

• Ärge sulgege segatud materjalidega purke. 

• Ärge proovige kasutada rohkem või vähem värvi, kui on soovitatav. Kui materjal 
kantakse liiga paksu kihina, muutub see ebaühtlaseks. Kui kaetakse liiga õhukeselt, 
võib selliselt pinnalt markeri jälgede eemaldamine hiljem olla keeruline. 

• Maalriteip ei ole eemaldatud õigeaegselt? Enne maalriteibi eemaldamist tehke mõõda 
selle serva universaalse ehitusnoa abil sisselõige. 
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6. 

 
Kasutamisjuhised - edasine kasutamine: 
Enne kirjutamist laske SketchPaint´il 5 päeva kuivada. Kirjutada saab SketchPaint´ile meie 
toodetud SketchMarkers´i markeritega, mis on saadaval 4 värvikomplektis: must, sinine, 
roheline, punane või mõni muu värv. Lisaks pakub meie toodetud komplekt SketchKit 
komplekt 4 värvi markerite stardikomplekti, mikrokiudlappi ja pudelit SketchCleaner 
puhastusvahendiga. Püsivaid markeri jälgi saab eemaldada niiske lapi või meie toodetud 
SketchCleaner puhastusvahendiga. Pinna puhastamiseks soovitame iga päev kasutada 
SketchCleaner´it, et pinnas oleks puhas. Kogemata juhtus kasutada veekindlat 
kirjutusvahendit? Eemaldage põhjalikult püsivad varjud atsetooni või lahustiga. Ärge kasutage 
abrasiivseid puhastusvahendeid. Soovitame kasutada meie proovitud ja kontrollitud markereid 
SketchMarkers. Enne teiste kaubamärkide markerite kasutamist kogu pinnal kontrollige 
kõigepealt, kas need on kustutatavad. 

 
7. 

 
Hoiustamise soovitused: 
Hoida avamata pakendis kuivas, hästi ventileeritavas kohas otsese päikesevalguse eest 
temperatuuril vahemikus 5°C kuni 35°C. MÄRKUS. Ärge sulgege pakendit pärast 
komponentide segamist! 

 
8. 

 
VOC (lenduvad orgaanilised ühendid)/ sertifikaadid: 
EL-i määratud piirväärtus sellele tootele (2004/42/EÜ, kat. GWB, 2010): 140 g/l. See toode 
sisaldab 0 g/l VOC 
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Tehnilised andmed: 

 

 Tootekood: 320910. 

 Värv: Läbipaistev. 

 Läikivus: Läikiv või matt. 

 Tihedus: 1.05 kg/L - segatud toode. 

 Kihi paksus: Ligikaudu 50 µm - üks kiht 

 Teoreetiline Kulu: Ligikaudu 8-10 m2/l, sõltuvalt aluspinnast ja pealekandmisviisist. 

 Viskoossus: Kasutusvalmis, vajadusel lahjendada puhta veega kuni 10%. 

 VOC: EL-i piirväärtus sellele tootele (2004/42/EÜ, kat. GWB, 2010): 140 g/l. See toode 
sisaldab 0 g/l 

 Pinnale kandmine: Temperatuur:> + 10 ° C. Õhuniiskus: <80 RM 

 Tolmukuiv: Pärast ligikaudu 4 tundi temperatuuril 20°C ja suhtelise õhuniiskuse juures 65% 

 Lisakihid: Pärast ligikaudu 6 tundi temperatuuril 20°C ja suhtelise õhuniiskuse juures 65% 

 Pinna 
kasutusvalmidus: 

Pärast ligikaudu 5 päeva temperatuuril 20°C ja suhtelise õhuniiskuse juures 65% 

 Paketid: 0,5 liitrit - 1 liiter. 

 Kõlblikkusaeg 
avamata pakendi 
korral: 

Vähemalt 18 kuud, järgides säilitamise kohta kehtivaid juhiseid.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SISALDAB VÄHE VÕI ÜLDSE EI SISALDA LAHUSTIT. 

VASTAB TERVISE- JA OHUTUSNÕUETELE PROFESSIONAALSEKS KASUTAMISEKS SISERUUMIDES 

OHUTUSKAART SAADAV TOOTJA „MAGPAINT EUROPE” JUURES JA SEDA SAAB ALLALAADIDA VEEBILEHEL: WWW.MAGPAINT.COM 

 

http://www.magpaint.com/

